
 

100年 1月 1762 中化生  各日成交資訊 

(元,股) 

日期日期日期日期 成交股數成交股數成交股數成交股數 成交金額成交金額成交金額成交金額 開盤價開盤價開盤價開盤價 最高價最高價最高價最高價 最低價最低價最低價最低價 收盤價收盤價收盤價收盤價 漲跌漲跌漲跌漲跌價差價差價差價差 成交成交成交成交筆數筆數筆數筆數 

100/01/03 522,000 31,171,800 59.50 60.50 59.20 59.20 -0.10 315 

100/01/04 835,008 50,679,288 59.50 61.50 59.50 60.70 +1.50 517 

100/01/05 2,194,722 136,741,886 61.00 64.00 60.70 63.30 +2.60 1,270 

100/01/06 3,237,838 212,544,173 63.00 67.50 62.70 66.00 +2.70 1,695 

100/01/07 1,764,650 116,810,615 66.50 68.00 63.20 65.60 -0.40 1,103 

100/01/10 754,230 48,874,381 66.40 66.40 64.00 64.70 -0.90 479 

100/01/11 1,081,330 68,410,217 62.50 64.60 62.50 64.60 -0.10 695 

100/01/12 1,001,685 63,791,697 64.60 64.60 63.10 63.70 -0.90 821 

100/01/13 980,220 61,544,504 63.80 63.90 62.40 62.70 -1.00 782 

100/01/14 1,204,359 77,002,619 63.00 64.70 63.00 64.70 +2.00 954 

100/01/17 772,257 49,341,595 65.50 65.50 63.10 63.70 -1.00 513 

100/01/18 836,111 54,040,048 63.30 65.60 63.00 63.70 0.00 561 

100/01/19 548,100 34,982,140 64.10 64.50 63.30 63.30 -0.40 373 

100/01/20 669,300 43,002,500 63.30 64.90 63.30 63.90 +0.60 423 

100/01/21 807,270 52,145,522 64.90 65.10 64.00 64.90 +1.00 511 

100/01/24 1,740,469 115,383,557 65.50 68.20 65.10 67.00 +2.10 921 

100/01/25 1,907,462 129,274,840 67.20 70.00 66.20 69.60 +2.60 1,059 

100/01/26 1,538,847 106,330,648 69.60 70.50 68.30 68.30 -1.30 919 

100/01/27 2,005,749 139,842,803 68.20 70.50 67.50 70.50 +2.20 1,088 

100/01/28 1,978,696 142,511,733 70.80 74.00 69.40 73.90 +3.40 1,056 

 


